邓州市危房改造项目完成情况公告
按照《邓州市人民政府办公室关于印发邓州市2019年农村危房改造工作实施方案的通知方案》（邓政办〔2019〕19号）文件要求，现将第二批危改整合资金项目完成情况公告如下：
一、资金来源
1.整合资金241.92万元 ，
2.市本级财政资金10.3万元 ，
  以上资金合计252.22万元。
二、分配原则
按照方案，经研究确定，结合实际情况，按照以下原则分配资金：一是坚持公开公平公正， 二是坚持现行标准， 三是坚持精准方略，四是坚持严格监管。
三、项目完成情况表
	附件1

	序号
	乡镇名称
	村委名称
	村民小组
	姓名
	家庭人口（人）
	改造方式       （在相应栏内打“√”）
	改造面积（㎡）
	补助资金（万元）

	加固维修
	新建
	其     他

	合计

	241.92

	1
	桑庄镇
	陈堂村
	十组
	张贵保
	1
	√

	50
	0.95

	2
	桑庄镇
	陈堂村
	五组
	张园园
	1

	√

	24
	1.6

	3
	桑庄镇
	东鲁营村
	一组
	鲁丰靑
	1

	√

	24
	1.6

	4
	桑庄镇
	高店村
	五组
	高身轻
	6

	√

	108
	3.95

	5
	桑庄镇
	高店村
	四组
	熊明洋
	1

	√

	25
	1.6

	6
	桑庄镇
	官路村
	七组
	宋全法
	1

	√

	28
	1.6

	7
	桑庄镇
	湖堰村
	六组
	孟庆训
	1

	√

	40
	1.6

	8
	桑庄镇
	湖堰村
	十二组
	孟毅
	4
	√

	70
	0.95

	9
	桑庄镇
	孔庄村
	七组
	鲁怀斗
	2

	√

	50
	2.58

	10
	桑庄镇
	孔庄村
	二组
	王怀民
	2
	√

	80
	0.95

	11
	桑庄镇
	孔庄村
	三组
	王应杰
	1

	√

	31
	1.6

	12
	桑庄镇
	田营村
	五组
	田付友
	2
	√

	80
	0.95

	13
	桑庄镇
	仝寨村
	十组
	王占科
	3

	√

	60
	3.15

	14
	桑庄镇
	西桥村
	二组
	鲁占业
	1

	√

	22
	1.59

	15
	桑庄镇
	西桥村
	九组
	杨氏
	1

	√

	35
	1.6

	16
	桑庄镇
	新华村
	七组
	郭生付
	1

	√

	25
	1.6

	17
	桑庄镇
	新华村
	二组
	韩书奎
	1

	√

	28
	1.6

	18
	桑庄镇
	新华村
	四组
	鲁金刚
	1

	√

	35
	1.6

	19
	桑庄镇
	新华村
	四组
	潘秀刚
	5

	√

	65
	2.95

	20
	桑庄镇
	桑庄社区
	七组
	鲁良训
	1

	√

	25
	1.6

	21
	桑庄镇
	尹营村
	五组
	韩红斗
	1

	√

	27
	1.6

	22
	桑庄镇
	尹营村
	五组
	韩红珍
	1

	√

	25
	1.6

	23
	桑庄镇
	尹营村
	五组
	韩尚畔
	1

	√

	27
	1.6

	24
	桑庄镇
	尹营村
	五组
	王贵安
	1

	√

	27
	1.6

	25
	桑庄镇
	尹营村
	九组
	尹保子
	1

	√

	27
	1.6

	26
	桑庄镇
	尹营村
	四组
	尹青俭
	1

	√

	27
	1.6

	27
	桑庄镇
	尹营村
	二组
	尹玉建
	1

	√

	27
	1.6

	28
	桑庄镇
	尹营村
	二组
	尹玉正
	1

	√

	27
	1.6

	29
	桑庄镇
	尹营村
	九组
	尹志亮
	1

	√

	27
	1.6

	30
	桑庄镇
	尹营村
	九组
	尹中学
	1

	√

	25
	1.6

	31
	桑庄镇
	尹营村
	四组
	尹宗强
	1

	√

	27
	1.6

	32
	桑庄镇
	尹营村
	五组
	王子顺
	1

	√

	27
	1.6

	33
	桑庄镇
	尹营村
	八组
	魏建驴
	1

	√

	25
	1.6

	34
	桑庄镇
	尹营村
	四组
	尹群占
	2

	√

	40
	1.68

	35
	裴营乡
	大曾村
	五组
	曾志治
	1

	√

	28
	1.4

	36
	裴营乡
	大耿营村
	四组
	耿庆龙
	4

	√

	70
	2.7

	37
	裴营乡
	大耿营村
	十六组
	王胜强
	5

	√

	70
	2.9

	38
	裴营乡
	大耿营村
	四组
	王玉粉
	2

	√

	28
	2.6

	39
	裴营乡
	大耿营村
	十四组
	杨文周
	1

	√

	26
	1.5

	40
	裴营乡
	房营村
	三组
	房战豪
	4

	√

	70
	2.8

	41
	裴营乡
	房营村
	十四组
	刘义建
	1

	√

	25
	1.5

	42
	裴营乡
	房营村
	二组
	杨超荣
	3

	√

	45
	3.2

	43
	裴营乡
	房营村
	四组
	张书林
	1

	√

	26
	1.5

	44
	裴营乡
	房营村
	四组
	赵大义
	1
	√

	30
	0.8

	45
	裴营乡
	花园村
	三组
	王正云
	1

	√

	26
	1.3

	46
	裴营乡
	寇营村
	六组
	刘齐强
	1

	√

	25
	1.3

	47
	裴营乡
	寇营村
	十二组
	汤介斗
	2
	√

	52
	0.8

	48
	裴营乡
	老常营村
	十一组
	吕万吉
	5

	√

	70
	3.8

	49
	裴营乡
	前郑村
	二十一组
	鞠子见
	2

	√

	35
	1.7

	50
	裴营乡
	屈湾村
	三组
	郭金良
	1

	√

	28
	1.4

	51
	裴营乡
	屈湾村
	五组
	屈成玉
	1

	√

	25
	1.4

	52
	裴营乡
	屈湾村
	二组
	屈杰岑
	1

	√

	25
	1.4

	53
	裴营乡
	屈湾村
	三组
	屈全有
	2

	√

	26
	1.7

	54
	裴营乡
	屈湾村
	四组
	屈秀杰
	1

	√

	26
	1.4

	55
	裴营乡
	屈湾村
	三组
	屈秀亭
	1

	√

	26
	1.4

	56
	裴营乡
	屈湾村
	四组
	屈正德
	1

	√

	29
	1.3

	57
	裴营乡
	屈湾村
	八组
	姚富贵
	1

	√

	28
	1.3

	58
	裴营乡
	滕楼村
	十二组
	常培发
	1
	√

	55
	0.8

	59
	裴营乡
	小张闸村
	七组
	张仁选
	1
	√

	40
	0.6

	60
	裴营乡
	玉皇村
	十二组
	周文宽
	1

	√

	25
	1.6

	61
	裴营乡
	闸刘村
	十一组
	侯冬雨
	6

	√

	70
	2.9

	62
	裴营乡
	闸刘村
	十一组
	侯文浩
	2

	√

	39
	2.3

	63
	构林镇
	宋营
	6
	朱大强
	1
	√

	60
	1

	64
	构林镇
	宋营
	7
	张朝伍
	5

	√

	90
	4

	65
	构林镇
	宋营
	10
	李大珠
	1
	√

	56
	1

	66
	构林镇
	宋营
	12
	张付义
	4
	√

	56
	0.9

	67
	构林镇
	宋营
	13
	李遂方
	5
	√

	60
	1

	68
	构林镇
	宋营
	14
	魏小胖
	5
	√

	78
	0.9

	69
	构林镇
	宋营
	1
	尹丙九
	3
	√

	60
	1

	70
	构林镇
	司营
	5
	任春忙
	5

	√

	100
	4

	71
	构林镇
	司营
	5
	何焕娃
	1

	√

	20
	1.6

	72
	构林镇
	司营
	7
	王明亮
	1

	√

	25
	1.6

	73
	构林镇
	司营
	5
	任秀林
	5

	√

	120
	4

	74
	构林镇
	司营
	6
	陈秀
	1

	√

	20
	1.6

	75
	构林镇
	司营
	11
	何志雄
	5

	√

	100
	4

	76
	构林镇
	司营
	11
	刘俊华
	2

	√

	60
	2.6

	77
	构林镇
	司营
	6
	任春献
	1

	√

	20
	1.6

	78
	构林镇
	古村
	7
	郑跟着
	6

	√

	96
	4

	79
	构林镇
	古村
	10
	李秀勤
	1

	√

	21
	1.6

	80
	构林镇
	李营
	11
	何国岑
	1

	√

	20
	1.6

	81
	构林镇
	李营
	6
	王保多
	1

	√

	20
	1.6

	82
	构林镇
	赵岗
	1
	杨占勤
	2

	√

	60
	2.6

	83
	构林镇
	赵岗
	8
	李红团
	2

	√

	40
	2

	84
	构林镇
	构林
	1
	何桂英
	1
	√

	77
	1

	85
	构林镇
	岗岔楼
	2
	李付先
	1

	√

	45
	1.6

	86
	构林镇
	董家
	7
	董小旦
	1
	√

	30
	1

	87
	构林镇
	董家
	7
	董贵堂
	4
	√

	60
	1

	88
	构林镇
	河湾
	3
	任真
	1
	√

	50
	1

	89
	构林镇
	高洼
	9
	高介石
	1

	√

	21
	1.6

	90
	构林镇
	高洼
	1
	刘延玲
	4

	√

	72
	3

	91
	构林镇
	袁宋
	5
	韩金发
	2
	√

	35
	1

	92
	构林镇
	余集
	8
	梁小九
	6

	√

	108
	3

	93
	构林镇
	夏洼
	1
	宋玉国
	1
	√

	50
	1

	94
	构林镇
	构林村
	8
	李风暖
	1

	√

	21
	1.6

	95
	构林镇
	官刘村
	1
	陈西风
	2

	√

	30
	2.6

	96
	构林镇
	官刘村
	16
	张小普
	1

	√

	20
	1.6

	97
	构林镇
	宋营村
	3
	宋振红
	1

	√

	20
	1.6

	98
	汲滩镇
	大王村
	9
	王方
	3
	√

	55
	1

	99
	汲滩镇
	刁堤村
	13
	杨西拴
	2

	√

	46
	2.6

	100
	汲滩镇
	刁堤村
	4
	杨海成
	3

	√

	60
	3.2

	101
	汲滩镇
	刁堤村
	10
	刘国华
	3

	√

	40
	2.7

	102
	汲滩镇
	东李岗村
	4
	李光英
	1

	√

	21
	1.4

	103
	汲滩镇
	河口村
	5
	王崇阁
	2

	√

	45
	2.6

	104
	汲滩镇
	河口村
	7
	徐春虎
	1

	√

	26
	1.6

	105
	汲滩镇
	河口村
	6
	杨小波
	1

	√

	24
	1.6

	106
	汲滩镇
	河口村
	4
	周显岑
	1

	√

	24
	1.6

	107
	汲滩镇
	黄庄村
	4
	黄书虎
	1

	√

	34
	1.4

	108
	汲滩镇
	黄庄村
	8
	黄国栓
	1

	√

	31
	1.4

	109
	汲滩镇
	黄庄村
	8
	黄明新
	1
	√

	50
	1

	110
	汲滩镇
	黄庄村
	9
	梁冬梅
	2
	√

	60
	1

	111
	汲滩镇
	黄庄村
	8
	黄文平
	2

	√

	45
	2.6

	112
	汲滩镇
	汲滩社区
	3
	杨云田
	3
	√

	45
	0.93

	113
	汲滩镇
	梁寨村
	3
	杨翠珍
	1

	√

	30
	1.6

	114
	汲滩镇
	罗营村
	2
	康书勤
	1

	√

	30
	1.6

	115
	汲滩镇
	罗营村
	1
	罗道迁
	3

	√

	60
	3.2

	116
	汲滩镇
	南王村
	7
	王小茹
	2

	√

	56
	2.6

	117
	汲滩镇
	庞庄村
	3
	马海长
	3

	√

	60
	3.2

	118
	汲滩镇
	庞庄村
	3
	黄金付
	1

	√

	30
	1.6

	119
	汲滩镇
	庞庄村
	2
	周玉栓
	4
	√

	70
	1

	120
	汲滩镇
	前渠村
	9
	张红方
	1

	√

	30
	1.6

	121
	汲滩镇
	孙寨村
	10
	孙长来
	1

	√

	25
	1.6

	122
	汲滩镇
	杨庄村
	5
	王从结
	4

	√

	72
	2.9

	123
	汲滩镇
	油李村
	2
	何道见
	1

	√

	28
	1.6

	124
	汲滩镇
	油李村
	7
	李建庆
	1

	√

	26
	1.6

	125
	汲滩镇
	油李村
	10
	李自云
	1

	√

	30
	1.6

	126
	汲滩镇
	张井村
	8
	李恒保
	3

	√

	60
	3.2

	127
	汲滩镇
	张井村
	6
	孙德荣
	3
	√

	60
	0.69

	128
	汲滩镇
	赵庄村
	1
	王振魁
	4
	√

	58
	0.9

	129
	汲滩镇
	王营村
	3
	李保胜
	1

	√

	26
	1.6

	130
	汲滩镇
	柿庄村
	6
	李志权
	1

	√

	28
	1.6

	131
	汲滩镇
	李洼村
	四组
	李厚尊
	2

	√

	35
	2.6

	132
	汲滩镇
	黄庄村
	六组
	黄云先
	5

	√

	72
	1.6

	133
	汲滩镇
	罗营村
	六组
	闫进德
	1

	√

	30
	1.6

	134
	汲滩镇
	李岗村
	七组
	李有合
	1

	√

	25
	1.6

	附件2

	[bookmark: _GoBack]

	序号
	乡镇名称
	村委名称
	村民小组
	姓名
	家庭人口（人）
	改造方式       （在相应栏内打“√”）
	改造面积（㎡）
	补助资金（万元）

	加固维修
	新建
	其     他

	合计

	10.3

	1
	裴营乡
	大耿营村
	四组
	耿庆龙
	4

	√

	70
	0.9

	2
	裴营乡
	大耿营村
	十六组
	王胜强
	5

	√

	70
	0.1

	3
	裴营乡
	大耿营村
	十四组
	杨文周
	1

	√

	26
	0.1

	4
	裴营乡
	房营村
	三组
	房战豪
	4

	√

	70
	0.1

	5
	裴营乡
	房营村
	十四组
	刘义建
	1

	√

	25
	0.1

	6
	裴营乡
	房营村
	四组
	张书林
	1

	√

	26
	0.1

	7
	裴营乡
	花园村
	三组
	王正云
	1

	√

	26
	0.3

	8
	裴营乡
	寇营村
	六组
	刘齐强
	1

	√

	25
	0.3

	9
	裴营乡
	前郑村
	二十一组
	鞠子见
	2

	√

	35
	0.9

	10
	裴营乡
	屈湾村
	三组
	郭金良
	1

	√

	28
	0.2

	11
	裴营乡
	屈湾村
	五组
	屈成玉
	1

	√

	25
	0.2

	12
	裴营乡
	屈湾村
	二组
	屈杰岑
	1

	√

	25
	0.2

	13
	裴营乡
	屈湾村
	三组
	屈全有
	2

	√

	26
	0.9

	14
	裴营乡
	屈湾村
	四组
	屈秀杰
	1

	√

	26
	0.2

	15
	裴营乡
	屈湾村
	三组
	屈秀亭
	1

	√

	26
	0.2

	16
	裴营乡
	屈湾村
	四组
	屈正德
	1

	√

	29
	0.3

	17
	裴营乡
	屈湾村
	八组
	姚富贵
	1

	√

	28
	0.1

	18
	裴营乡
	小张闸村
	七组
	张仁选
	1
	√

	40
	0.4

	19
	裴营乡
	闸刘村
	十一组
	侯冬雨
	6

	√

	70
	0.1

	20
	裴营乡
	闸刘村
	十一组
	侯文浩
	2

	√

	39
	0.3

	21
	汲滩镇
	杨庄村
	五组
	王从结
	4

	√

	72
	1.1

	22
	汲滩镇
	黄庄村
	六组
	黄云先
	5

	√

	72
	2.4

	23
	构林镇
	宋营
	12
	张付义
	4
	√

	56
	0.1

	24
	构林镇
	宋营
	14
	魏小胖
	5
	√

	78
	0.1

	25
	构林镇
	赵岗
	8
	李红团
	2

	√

	40
	0.6

公告公示单位：邓州市住房和城乡建设局
监督电话：037760690733
电子邮箱：1535094271@qq.com

邓州市住房和城乡建设局
2019年8月6日